



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Til
Erhvervsstyrelsen

Fleggaarden ApS
Rønshovedvej 8, 6340 Kruså

CVR-nr. 35 39 84 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

6/6 2016

Claus Thomsen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fleggaarden ApS Rønshovedvej 8 6340 Kruså
	CVR-nr.: 35 39 84 30
	Hjemsted: Kruså
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Boris Fleggaard
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Dattervirksomheder	Pacow I A/S, Kruså Pacow II A/S, Kruså

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 1.903.121 mod et overskud i 2014 på t.kr. 1.777. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 96.548.421.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-6.250	-15
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.939.838	1.846
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	793	0
Andre finansielle indtægter	0	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-39.309	-60
Resultat før skat	1.895.072	1.774
Skat af årets resultat	8.049	3
Årets resultat	1.903.121	1.777
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.930.446	1.833
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Disponeret fra overført resultat	-128.525	-156
Disponeret i alt	1.903.121	1.777

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	97.334.697	95.394
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>97.334.697</u>	<u>95.394</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>97.334.697</u>	<u>95.394</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.310.209	26
Tilgodehavende selskabsskat	0	4
Tilgodehavender i alt	<u>1.310.209</u>	<u>30</u>
Likvide beholdninger	<u>513.577</u>	<u>172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.823.786</u>	<u>202</u>
Aktiver i alt	<u>99.158.483</u>	<u>95.596</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	80.000	80
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.880.978	3.950
5	Overført resultat	90.587.443	90.716
	Egenkapital i alt	96.548.421	94.746
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.786.143	430
	Selskabsskat	335.403	0
	Anden gæld	387.316	320
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	101.200	100
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.610.062	850
	Gældsforpligtelser i alt	2.610.062	850
	Passiver i alt	99.158.483	95.596
6	Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	10.531	2
Andre finansielle omkostninger	28.778	58
	39.309	60
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Pacow I A/S	Kruså	25 %
Pacow II A/S	Kruså	25 %
Fleggaarden ApS besidder stemmemajoriteten i Pacow I A/S og Pacow II A/S.		
3. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	80.000	80
	80.000	80
Der har siden selskabets stiftelse ikke været bevægelser på anpartskapitalen.		
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015	3.950.532	2.117
Overført jf. resultatdisponeringen	1.930.446	1.833
	5.880.978	3.950
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	90.715.968	90.872
Overført jf. resultatdisponeringen	-128.525	-156
	90.587.443	90.716

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.